
      URZĄD MIASTA I GMINY    

         JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel.  (0-62) 747 41 02; (0-62) 740 80 02 

tel./fax (0-62) 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 
www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 

M.S.  

 

 

Z.271.4.4.2021 
Jaraczewo, dnia 23.11.2021 r. 

 
 
 
Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta    
i Gminy Jaraczewo w roku 2022” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Gmina Jaraczewo informuje, że na podstawie § 6 pkt 4 Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego zał. nr 1 do 
Zarządzenia nr 195/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonany został wybór oferty najkorzystniejszej 
w postępowaniu prowadzonym na wykonanie zadania: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie 
krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo w roku 2022”. 

 
W przeprowadzonym postępowaniu wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

POCZTA POLSKA S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
Cena netto: 62.029,41 zł 
Cena brutto: 62.147,84 zł 
 

Uzasadnienie 
 
 

Uzasadnienie faktyczne: 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.11.2021 r. na wykonanie przedmiotowego zadania 
wpłynęła 1 oferta: 

 
1. POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

  
Ocenie podlegała oferta spełniająca wymogi określone w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 

przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się kryteriami: cena – 100 %. Wybrany Wykonawca 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, uzyskując maksymalną ilość punktów – 100 pkt. 

 
 
 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


M.S. 2 z 2 

Uzasadnienie prawne: 
 

§ 6 pkt 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
130.000,00 złotych netto, stanowiącego zał. nr 1 do Zarządzenia nr 195/2020 z dnia  21 grudnia 2020 r. 
 
 

 

 

 

 
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy  

Jaraczewo  
/-/  

Stanisław Andrzejczak 
 


